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PROJENİN GEREKÇESİ 

 

Öğrencilerimizin dünyada ve çevresinde olup bitene kayıtsız 

kalmayıp, küresel problemlere yüzeysel çözümler yerine 

derinlemesine bir anlayış oluşturmak; yabancı dilde okuduğunu 

anlamakla birlikte araştırma, konuşma, yazma ve tartışma becerilerini 

geliştirmek; eleştirel düşünme, takım çalışması ve liderlik gibi 

yeteneklerini bir üst seviyeye çıkarmak amacıyla Mun projesine 

ilimizde ihtiyaç duymaktayız. Geçmişi 1920’li yıllara dayanan, 

Oxford, Harvard ve Berkeley gibi prestijle okullarda da uygulanan 

Mun uygulamasının ilimizdeki öğrenciler için de bir tecrübe, kişisel 

gelişimi için bulunmaz bir fırsat olarak görmekteyiz. 

İl genelinde öğrencilerin dünya sorunları hakkında farkındalık 

geliştirmesi,  

Problemlere karşı çözüm üretme becerisi,  

Topluluk önünde konuşma ve kendilerini ifade etme becerilerini ön 

plana çıkarması,  

Öğrenciler için ders dışında İngilizceye ihtiyaç duyacakları yeni 

ortamların hazırlanması,  

Yeni nesil öğrencilerde gözlemlenen problem çözme becerilerindeki 

yeterliliğin azalması,  

Öğrencilerin kendileri dışında gelişen olaylara duyarlılık 

geliştirmeleri,  

Olaylara birden farklı açıdan bakma becerilerini geliştirmesi,  

Yabancı dili dört beceri (writing, reading, listening, speaking) 

kullanma becerisini geliştirme ihtiyacından doğan sebeple projenin 

yürütülmesine karar verilmiştir. 

PROJENİN GENEL 

AMAÇLARI 

Mun projesi, eğitim kurumlarından öğrencilerin belli ülkeleri temsil 

eden delegeler çıkması ve Birleşmiş Milletler kurumlarını temsil 

ettikleri eğitsel bir simülasyondur. Öğrencilerden temsil ettikleri ülke 

ile ilgili genel bilgi ve politikaları hakkında araştırma yapması 

gerekmektedir ve öğrenci genel kültür bilgisinin, temsil yeteneğinin 

artması, kalıcı çözümle üretmesi amaçlanmaktadır.  

Bu vesileyle;  

Öğrencilerin dünyaya karşı bakış açılarını geliştirmek ve uygulama 

yaparak demokrasi ilkesini pekiştirmek,  

Öğrencilerin dünya sorunlarına ilgilerini artırmak,  

MUN konferanslarında dünya gündeminde bulunan global sorunlara 

çözüm aramak,  

Öğrencilerin konferansları Yabancı dilde yürütmeleri sayesinde 

dildeki yeterliliklerini ve konuşma becerilerini geliştirmek,  

Problem çözme becerilerini geliştirmek,  

Dünya üzerindeki her türlü varlığa değer vermelerini sağlamak,  

Bu proje çalışmaları sırasında 21. Yüzyıl becerilerini geliştirmede 

katkıda bulunmak,  

Öğrenciler topluluk önünde hitabı öğrenmekte ve düşüncelerini ifade 

etme becerilerini geliştirmek,  



 

 

Farklı şehirlerden öğrencilerin katılımıyla kültürel etkileşim sağlamak, 

Öğrencilerin aktif olduğu ve neredeyse bütün düzenlemelerin 

öğrenciler tarafından hazırlanması dolayısıyla sorumluluk bilincini 

geliştirmek,  

Mun projesi kapsamında yapılan konferanslar veya çeşitli etkinlikler 

öğrencilerin sosyalleşmesini ve güzel vakit geçirmesini sağlamak, 

Yerel, ulusal ve uluslararası boyutta hazırlanabilen Mun projesi 

öğrencilerin yeni arkadaşlar edinmesi için olanak sağlamak genel 

amaçlar kapsamındadır. 

PROJENİN ÖZETİ 

Birleşmiş Milletler simülasyonu olan ve dünyanın prestijli 

üniversiteleri tarafından kabul görmüş MUN projesi ilimizdeki okullar 

tarafından uygulanacaktır. Öğrencilerimizin akademik ve kişisel 

gelişim boyutunda katkı sunacağını düşündüğümüz projeyle yabancı 

dil yeterliliklerini geliştirmek; özgüven, temsil yeteneği, takım 

çalışması, yeni bir vizyon kazanmak; küresel sorunlara karşı 

farkındalık oluşturup, bu problemlere çözüm üretebilme becerilerinin 

artması; farklı ülkeleri tanıyıp farklı kültürlere ve fikirlere karşı saygılı 

olmak gibi kazanımlar elde edilecektir.  

Okullarda Mun kulüplerinin kurulmasıyla başlayan süreç panoların 

hazırlanması, tabelaların asılması, kulüp üyeleri arasında görev 

dağılımı yapılması, delegelere ülkelerin verilmesi, simülasyonlar için 

ülkeler ve global sorunlar hakkında bilgi edinme ve araştırma 

yapılması, simülasyonların gerçekleştirilmesi ve final raporu ile 

gerçekleştirilecektir. İl Milli Eğitim olarak, okullara ve öğretmenlere 

gerekli bilgilendirmelerin yapılması: proje logosu hazırlanması, proje 

faaliyetlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi için gerekli denetim, 

danışmanlık ve gözlemlerin yapılması; proje final raporu için verilerin 

elde edilmesi, simülasyonlar için mekan, ulaşım, yeme-içme, broşür, 

tabela gibi gerekli desteğin verilmesi görevlerini yerine getirecektir. 

Daha önce il düzeyinde başlayan projemiz bu yıl ülke genelinde 

çağrıya çıkılarak başka şehirlerden katılımcıların gelmesi 

sağlanacaktır. Önümüzdeki dönemlerde de yurt dışına çağrıya 

çıkılarak projenin uluslararası boyuta taşınması planlanmaktadır. 

PROJENİN UYGULANACAĞI 

YER 
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PROJENİN MALİYETİ 
Okul idaresi tarafından karşılanacaktır. 

 

PROJENİN BEKLENEN 

SONUÇLARI 

Öğrencilerin dünya problemleri hakkında farkındalık geliştirmesi, bu 

problemlere çözüm önerilerinde bulunma becerilerinin gelişmesi, 

topluluk önünde konuşma becerilerini geliştirerek öğrencilerin 

özgüvenlerini artırması ve yapılan çalışmaların yabancı dilde 

yürütülmesiyle birlikte dil becerilerinin artması  

Öğrencilerin genel kültür seviyelerinin artması  



 

 

Ülkeyi temsil etme kültürü oluşur. Nasıl konuşacağını, nasıl 

giyineceğini, nasıl hitap edeceğini öğrenir. 
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